TOSiadpADsdy
didGiLHE

ESOMSEE

aa
iiid

vasmaraPinicicalPEC

 PREFEITURA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE- MG

GABINETEDO PREFEITO

POUSO ALEGRE, 30 DE JANEIRO DE 2023.

OFÍCIO GAPREEF Nº 11/23

Senhor Presidente,

Sirvo-me do presente para encaminhar às mãos de Vossa Excelência,
para análise e votação por parte dos ilustres Vereadores, o Projeto de Lei n. nº 1.411/23, que:

AUTORIZA A ABERTURA DE CRÉDITO SUPLEMENTAR NA
FORMA DOS ARTIGOS 42 E 43 DA LEI 4320/64.

Acompanha o referido Projeto de Lei a Justificativa com os motivos de

sua elaboração e a declaração de adequação orçamentária.

Contando com apoio dos ilustres Vereadores, peço seja o Projeto
votado, favoravelmente, em única votação.

Com protestos de distinto apreço,

Hamilton Fernandes de Magalhães
Chefe de Gabinete Interino

Excelentíssimo Senhor
Vereador Leandro Morais
Presidente da Câmara Municipal
POUSO ALEGRE - MG